

Ocena sytuacji **GK HYDROTOR oraz PHS Hydrotor S.A.**

Przygotowana przez Radę Nadzorczą na Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy
Spółki Hydrotor S.A.

Rada Nadzorcza ocenia sytuację Grupy na koniec 2015r jako dobrą i pozwalającą na dalszy jej rozwój w 2016 r.

Wiodące spółki Grupy Kapitałowej: Hydrotor S.A , Agromet ZEHS Lubań oraz Hydrotorbis bardziej zwiększyły sprzedaż swoich wyrobów na rynkach Unii Europejskiej oraz do Stanów Zjednoczonych.

Spółki w 2015 r. realizowały swoje zadania inwestycyjne przy dużym współudziale środków pomocowych z Unii Europejskiej.

Spółka Hydrotor zakończyła realizację projektu w współpracy z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości pt."Opracowanie innowacyjnych pomp zębatych o obniżonym poziomie emisji akustycznej".

Spółka Agromet ZEHS Lubań również pomyślnie zakończyła projekt także w oparciu o współpracę z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości związany z innowacyjną metodą uszczelnienia siłowników hydraulicznych.

Kontynuowano inwestycje w zakup nowoczesnych obrabiarek ,centr obróbczych oraz tokarek nymerycznych, aby lepiej sprostać wymogom asortymentowym i jakościowym.

W 2015 roku spółka Hydrotor S.A złożyła kolejny wniosek związany z inwestowaniem z wykorzystaniem środków unijnych przeznaczonych na badania i rozwój.

W roku 2015 podobnie jak w latach poprzednich dążono do zwiększenia eksportu głównie do takich firm jak: Lukas, Parker, Class oraz Bosch-Rexroth.

Działania podjęte przez Zarząd, oraz oddziaływanie Rady Nadzorczej były ukierunkowane na wzrost poziomu zysku oraz poprawę efektywności ze szczególnym uwzględnieniem rozszerzenia rynku.

Rada Nadzorcza zauważa potrzebę inwestowania w infrastrukturę oraz unowocześniania parku maszynowego i tym samym wzmacniania pozycji Grupy Kapitałowej Hydrotor .

Według oceny Rady Nadzorczej wyniki osiągnięte w 2015 r przez Grupę Kapitałową Hydrotor były adekwatne do sytuacji rynkowej.

Grupa Kapitałowa Hydrotor posiada zasoby i możliwości na kontynuowanie pomyślnego kierunku swojej działalności.

Tuchola, dnia 28 kwietnia 2016 r.

Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Czesław Głowczewski